甲方委托乙方执行甲方的5月29日、30日全轩会议场地搭建项目。

2. 乙方的服务内容包括但不限于，按照甲方要求进行：

1）会议整体策划和执行，会议流程制定；

2）会议物料设计、制作、采购，服务人员等人力物力保障；

3）会议场地安排、现场舞台及AV设备搭建、直播服务；

以上内容双方以邮件或者合同联系人微信形式沟通确认后，作为项目验收标准。

3. 项目搭建时间要求：乙方应于2024年5月29日完成项目。

4. 项目搭建地点：深圳

二、合同价款及支付方式

1.合同价款

本合同项目总价款共计：320794.16元（大写：人民币叁拾贰万零柒佰玖拾肆元壹角陆分），税

率：6% 。（相关明细，详见附件一《费用明细》）

2.付款方式

1）会议场地搭建完成经甲方验收合格，且甲方会议结束后，甲方在15个工作日内按照实际发

生的费用（该费用必须在发生之前经经甲方代表书面同意，且乙方需提供费用发生的证明材料

，包括正规合法的发票、收据等，并由甲方代表签字确认的增减清单）与乙方进行结算。甲方向

乙方支付费用前，乙方需向甲方开具同等金额并符合甲方要求的发票。

2）乙方指定收款账号如下：

开户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

账号：110060744018010049796